
 1 

Dobrzyca, dnia 02.01.2023 r. 

ZPI.271.1.13.2022 

 
 

GMINA DOBRZYCA 

ul. Rynek 14, 63-330 Dobrzyca 

tel. 62 74 13 013 

e-mail: gmina@ugdobrzyca.pl 

strona www: www.dobrzyca.bipgmina.pl 

strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – GMINA DOBRZYCA 

informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w prowadzonym postępowaniu         

o  udzielenie  zamówienia  publicznego w  trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie 

pn. „Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem w miejscowości Koźminiec” (Ogłoszenie                      

o zamówieniu nr 2022/BZP 00462217/01 z dnia 2022-11-28) na zasadach określonych               

w SWZ z dnia 28 listopada 2022 r 

 

Jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 5 Wykonawcy:  
 

 

Investic sp. z o.o. 

ul. Zakrzewska 21 

63-200 Golina 

Cena oferty:   

netto: 4 462 758,66 zł  

brutto: 5 489 193,15 zł 

 

W postępowaniu złożono 7 ofert: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena  Okres gwarancji 

1 

PBH CEGIEŁKA 

Włodzimierz Gościniak 

ul. Powstańców Wlkp. 58 

63-200 Wilkowyja 

NIP 617 001 21 69 

netto: 5 261 141,00 zł 

brutto: 6 471 203,43 zł 
72 miesiące 

2 

M&M Construction Building 

Mikołaj Błajet 

ul. Poznańska 6a 

62-023 Robakowo 

NIP 788 159 66 04 

netto: 5 142 376,32 zł 

brutto: 6 325 122,87 zł 
60 miesięcy 

3 

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane "EXDACH" 

Małgorzata Kmieć 

ul. Aleja Powstańców Wielkopolskich 36 

63-400 Ostrów Wlkp. 

NIP 622 193 72 57 

netto: 5 417 470,60 zł 

brutto: 6 663 488,84 zł 
72 miesiące 

mailto:gmina@ugdobrzyca.pl
http://www.dobrzyca.bipgmina.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca


 2 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne  
 

 
 
 
 
 
 

 

Oferty Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia otrzymały następującą 

punktację w ramach kryteriów oceny oferty najkorzystniejszej określonych w SWZ                      

i ogłoszeniu o zamówieniu:  

4 

P.U.H. NAWROT 

 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Budy 55 

63-708 Rozdrażew 

NIP 621 181 28 67 

netto: 5 274 796,75 zł 

brutto: 6 488 000,00 zł 
72 miesiące 

5 

Investic sp. z o.o. 

ul. Zakrzewska 21 

63-200 Golina 

NIP 617 221 36 53 

netto: 4 462 758,66 zł  

brutto: 5 489 193,15 zł 
72 miesiące 

6 

WIL BUD 

Hubert Kowalski 

ul. Mickiewicza 8 

63-740 Kobylin 

NIP 621 169 86 67 

netto: 5 900 000,00 zł 

brutto: 7 257 000,00 zł 
72 miesiące 

7 

NAT-BUD 

ZBIGNIEW WARGA 

ul.  Mirosława Feriča 9 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

NIP 968 006 92 01 

netto: 5 569 105,69 zł 

brutto: 6 850 000,00 zł 
72 miesiące 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Okres gwarancji RAZEM 

1 

PBH CEGIEŁKA 

Włodzimierz Gościniak 

ul. Powstańców Wlkp. 58 

63-200 Wilkowyja 

NIP 617 001 21 69 

50,89 40,00 90,89 

2 

M&M Construction Building 

Mikołaj Błajet 

ul. Poznańska 6a 

62-023 Robakowo 

NIP 788 159 66 04 

52,07 20,00 72,07 

3 

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 

"EXDACH" Małgorzata Kmieć 

ul. Aleja Powstańców Wielkopolskich 36 

63-400 Ostrów Wlkp. 

NIP 622 193 72 57 

49,43 40,00 89,43 

4 

P.U.H. NAWROT 

 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Budy 55 

63-708 Rozdrażew 

NIP 621 181 28 67 

50,76 40,00 90,76 

5 

Investic sp. z o.o. 

ul. Zakrzewska 21 

63-200 Golina 

NIP 617 221 36 53 

60,00 40,00 100,00 



 3 

 

 

Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt zgodnie z punktacją określoną w SWZ z dnia                    

28 listopada 2022r., jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu                 

o udzielenie zamówienia publicznego, a jej cena mieści się w kwocie, którą Zamawiający 

może przeznaczyć na realizację zamówienia.  
 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.   

 

Żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania. W postępowaniu nie odrzucono 

żadnej oferty.  

 
 

Umowa zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

Otrzymują: 

1. PBH CEGIEŁKA Włodzimierz Gościniak 

ul. Powstańców Wlkp. 58, 63-200 Wilkowyja 

2. M&M Construction Building Mikołaj Błajet 

ul. Poznańska 6a, 62-023 Robakowo 

3. Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane "EXDACH" Małgorzata Kmieć 

ul. Aleja Powstańców Wielkopolskich 36, 63-400 Ostrów Wlkp. 

4. P.U.H. NAWROT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Budy 55, 63-708 Rozdrażew 

5. Investic sp. z o.o. ul. Zakrzewska 21 

63-200 Golina 

6. WIL BUD Hubert Kowalski 

ul. Mickiewicza 8, 63-740 Kobylin 

7. NAT-BUD ZBIGNIEW WARGA 

ul.  Mirosława Feriča 9, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

8. a/a 

6 

WIL BUD 

Hubert Kowalski 

ul. Mickiewicza 8 

63-740 Kobylin 

NIP 621 169 86 67 

45,38 40,00 85,38 

7 

NAT-BUD 

ZBIGNIEW WARGA 

ul.  Mirosława Feriča 9 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

NIP 968 006 92 01 

48,08 40,00 88,08 

   Jarosław Pietrzak 

 Burmistrz Gminy Dobrzyca 

   /podpisano elektronicznie/ 

 


		2023-01-02T09:26:59+0100




